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行政事业单位主要经济指标

表 号： 6 1 1 － 6 表

制定机关： 国 家 统 计 局

国务院经济普查办公室

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 文 号： 国统字 〔2023〕77 号

单位详细名称： 2023 年 有效期至： 2 0 2 4 年 6 月

指标名称 计量单位 代码 本年

甲 乙 丙 1

一、年初存货=“资产负债表”中存货年初数 千元 01

二、期末资产负债 — —

流动资产合计=资产负债表”中“流动资产合计”项目的期末余额数 千元 02

其中：存货=“资产负债表”中存货有关项目的年末数 千元 03

应收账款=“资产负债表”中“应收账款”项目的期末余额数
填报

千元 04

预付账款=“资产负债表”中“预付账款”项目的期末余额数
填报

千元 05

长期股权投资=“资产负债表”中“长期股权投资”项目的期末余额数
填报

千元 06

长期债券投资=“资产负债表”中“长期债券投资”项目的期末余额数
填报

千元 07

固定资产原值=“资产负债表”中固定资产有关项目的年末数 千元 08

其中：房屋和构筑物=“固定资产原价”科目计算填报 千元 09

机器和设备=“固定资产原价”科目计算填报 千元 10

累计折旧=会计“累计折旧”科目的期末贷方余额填报 千元 11

其中：本年折旧=根据会计“累计折旧”科目的本期贷方累计发生额，

或者会计“财务状况变动表”中“固定资产折旧”项的数值填报
千元 12

在建工程=“在建工程”科目的期末借方余额 千元 13

无形资产=资产负债表”中无形资产净值科目期末余额 千元 14

其中：土地使用权=会计“无形资产原价”科目计算填报 千元 15

软件使用权 千元 16

公共基础设施原值=“资产负债表”中公共基础设施原价项目的年末数
填报

千元 17

公共基础设施累计折旧=“资产负债表”中公共基础设施累计折旧项目
的年末数填报

千元 18

其中：本年折旧 千元 19

保障性住房原值=“资产负债表”中保障性住房原值项目的年末数填报 千元 20

保障性住房累计折旧=行政事业单位保障性住房累计折旧期末贷方余额 千元 21

其中：本年折旧 千元 22

资产总计=“资产负债表”中资产总计的年末数 千元 23

负债合计=“资产负债表”中负债合计的年末数 千元 24

其中：应付账款=“资产负债表”中“应付账款”项目的期末余额数
填报

千元 25

统计范围：辖区内除金融部门负责普查的单位以外的机关法人单位，居

委会，村委会，不执行企业会计准则制度的事业法人单位



预收账款=“资产负债表”中“预收账款”项目的期末余额数
填报

千元 26

长期应付款=“资产负债表”中“长期应付款”项目的期末余
额数填报

千元 27

净资产合计=“资产负债表”中净资产合计有关项目的年末数填报 千元 28

三、收支 — —

本年收入合计=“收入支出决算总表”中对应项目填报 千元 29

其中：财政拨款收入=收入支出决算总表”中对应项目填报 千元 30

事业收入=“收入支出决算总表”中对应项目填报 千元 31

经营收入=“收入支出决算总表”中对应项目填报 千元 32

本年支出合计=“收入支出决算总表”中对应项目填报 千元 33

其中：工资福利支出=支出决算明细表”中对应项目填报 千元 34

商品和服务支出=“支出决算明细表”中对应项目填报 千元 35

其中：劳务费=“支出决算明细表”中的“商品和服务支出”
的对应项目填报

千元 36

工会经费=“支出决算明细表”中的“商品和服务支
出”的对应项目填报

千元 37

福利费=“支出决算明细表”中的“商品和服务支出”
的对应项目填报

千元 38

税金及附加费用=“支出决算明细表”中的“商品和
服务支出”的对应项目填报

千元 39

对个人和家庭的补助=支出决算明细表”中对应项目填报 千元 40

其中：离休费=“支出决算明细表”中的“对个人和家庭的
补助”的“离休费”项目填报

千元 41

退休费=“支出决算明细表”中的“对个人和家庭的
补助”的“退休费”项目填报

千元 42

医疗费补助=“支出决算明细表”中的“对个人和家
庭的补助”的对应项目填报

千元 43

经营支出=“收入支出决算总表”中对应项目填报 千元 44

其中：数字化、信息化支出 政事业单位本年购买符合《数字经济
主要产品和服务目录》中列举的数字化、信息化产品和服务所产生的支出

千元 45

四、应交增值税（本年累计发生额）参照增值税纳税申报表填报 千元 46

补充资料（限无法独立填报财务数据的单位填报）：

统一财务核算法人单位：统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□

单位详细名称

单位负责人： 填表人： 联系电话： 报出日期：2 0 年 月 日



注意单位

按对应序号进行取数



指标名称 计量单位 代码 本年

甲 乙 丙 1

三、收支 — —

本年收入合计 千元 29

其中：财政拨款收入 千元 30

事业收入 千元 31

经营收入 千元 32

本年支出合计 千元 33

其中：工资福利支出 千元 34

商品和服务支出 千元 35

其中：劳务费 千元 36

工会经费 千元 37

福利费 千元 38

税金及附加费用 千元 39

对个人和家庭的补助 千元 40

其中：离休费 千元 41

退休费 千元 42

医疗费补助 千元 43

经营支出 千元 44

其中：数字化、信息化支出 千元 45

四、应交增值税（本年累计发生额） 千元 46

参照增值税纳税申

报表填报

注意单位
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